170-01.111.ALT

17 44 15 23 57 59

Sposéb montazu poz.11

Podz. 5:1 \\li/

20

25

16

28

36

33

24

38

42

27

29

30

fabryki nalezy rysunek notychmiost zwrcic

w Bierkowie i jest przeznaczony tylko do uzytku
koplowania | fotografowania.

Rysunck stanowi wlasnosc Fabryki Przektadni Katowych
stuzbowego. Zabrania sig_nanoszenia poprawek bez

zezwolenia,
Na Zqdanie

Fan
A"
o ke
V A
r ) X
1 ,
41 S
S /
-
/ )
_ \
’ <
A” Kierunek pracy —0
N _
_ _ \ \ _
- /
17 42 —
7 1
O .
P} =
A"
25 |Pierscien_osadczy W120 1 PN-81/M-85111
24 |Podktadka 13 Fe/Zn 82 PN-78/M-82005
D 23|Pierscien uszczel. A35x47x7 | 11 PN-81/M-86960
22|Piasta_dolna 1 170-01.22.01
21 |Pierscien uszczel. A35x80x10 | 1 PN-81/M-86960
20 tozysko 6311 2RS 1 PN-85/M-86100
Uwaaa: 4 4| Podktadka bloszana AS 3552 1 DIN 5405 Cx 19 |tozysko 6012 2RS 1 PN-85/M-86100
ga: 4 3|Podktadka spr. 12,2 Fe/Zn 8 PN/M-82008 18 |tozysko 30208 2 PN-75/M-86220
: - H 42| Kapturek do iczek SN65 | 13 | Peld 3 DBI Plost 2 PN-85/M-86100
4.m,®3®j;ﬁ< uuauuiuﬁuw NQU@NU,@ON%O Uﬁng Ogrﬁmﬁmj,wﬁj apturel snarowniczek e Nr kat. 65 2913R ostics | 17 |tozysko 6212 2RS 1
41 [ Nakretka samozabezpleczajoca z 16 |Podktadka_dyst. PS 100x120xg | g=0.1,0.2,0.5,1| DIN 988 ¥g potrzeb
srodkiem Loctite 270 wktadka_polionidowq_HI2-8-A Fe/Zn| 33 PN-75/M-82175 [(DIN 98| 15|Ramie 11 170-01.15.03
40][Sruba M12x100-8.8A Fe/Zn | 33 PN-85/M-82101 Pooktodka _dyst. PS 90x1l0xg |9=01,0.2,0.5,1| DIN 988 ¥g potrzeb
. . RPN 39| Smarowniczka StM8xl 12 PN-76/M-86002 Pooklodka dyst. PS 55x68xg |9=01,0.2,05,1| DIN 988 ¥g potrzeb
. . —1 w ilosci 50£5 c¢cm3. :
2.Element poz 15 na U@?:O smarem Liten EPX—1 38| Smarowniczka StM8x1/45° | 1 PN-76/M-86003 Podkiadka dyst. PS 40xS0xg |g=0.1,0.2,0.5,1| DIN 988 ¥g potrzeb
37|Tulejka_ slizgowa p35HB/945r7/35 | 22 ‘Druret’ Pierscien_oporowy 11 |45 170-01.12.00
= - . 36|Piasta_goérna 1 170-01.36.01 Pierscien 1|45 170-01.09.00/1
3.5ru UV\ pozycja 33 do Yﬁ@OQ ¢ momentem 130 Nm. 35| Takliczka znamionowa 1 170-01.35.08 9 |Pierscien 1 |45 170-01.09.00/2
34|Sruba M12x25-8.8A Fe/Zn | 8 PN-85/M-82105 8 |Korka kpl. 11 |35SG | 170-01.08.02
33|[Sruba M12x40-88A Fe/Zn | 8 PN-85/M-82105 7 [Wat 1|45 170-01.07.04
32[Nakretka KMil Fe/Zn 2 PN-82/M-86478 6 |Koto krzywkowe 1 [500-7 | 190-01.06.01
31 [Podktadka zebata MBIL Fe/Zn| 1 PN-82/M-86482 S |Pokrywa gérna 1 [ 400-15| 170-01.05.02
30[Nakretka KM8 Fe/Zn 1 PN-82/M-86478 4 |Pokrywa prowa 1 [z-0-T-40] 170-01.04.01 gat. 08AL
29|Podktadka zebata MBS Fe/Zn | 1 PN-82/M-86482 3 |Koto zebate 1 |20HG | 170-01.03.01
28|wpust _A12x8x63 2 PN-70/M-85005 2 |zebnik 1 [17HNM | 170-01.02.00
27 |Plerscien osadczy W80 2 PN-81/M-85111 1 |Pokrywa lewa 1 [z-I-1-40] 170-01.01.01 gat. 08AL
26|Pierscien osadczy W110 1 PN-81/M-85111 Lp. Nazwa_czesci 2 | ot Nr rys. lub normy Uwagi




